De cur' qz est dñs rē. Hora eoz q' a filiis israel offererant dño / z oblata conse/ crabāt: quedā penit' humanis v' negabant: vt adipēs hostiar: oleū sanctificatio/ nis/ q' yngebant vasa

Exo. 22. d. Ezecb. 44. g.

Exo. 30. d.

tabernaculi et sacerdotes: de quo dictū est supra: Caro hominis no ynget eo: et multa alia q' soli deo cōsecrant. Quedā tñ v'ui sacerdotū se/ abant: vt panes ppositiois hostia p peccato oblata. Quedā s; sacerdotib' / et filiis et filiabus et familie concedebant: vt de hostijs pacificis et votiuus: q' cedebāt i partē sacerdotis. Et de his loquit' hic moyses/ excludēs ab eis imundos: et sacerdotū filias. s. maritatas. c

actuatio / ita dūtaxat / vt itra velū no ingrediat: nec accedat ad altare/ qz maculā habet: z cōtaminare no debet sanctuariū meū: Ego dñs q' sanctifico eos. Locutus est ergo moyses ad aaron z filios ei' / z ad omnē israel cūcta que sibi fuerāt imperata.

De cur' Ca. XXII. qz est dñs ad moysen dicens: Loquere ad aaron z ad filios eius/ vt caueāt ab his q' cōsecrata sunt filiis israel: z no cōtaminēt nōmē sanctificatorūz mihi q' ipsi offerūt: Ego dñs. Dic ad eos et ad posteros eoz: Dis homo qui accesserit de stirpe vestra ad ea que psecrata sunt: z q' obtulerūt filij israel dño/ in quo est imūdia / peribit corā dño: Ego sum dñs. Homo de semine aaron qui fuerit leprosus/ aut patiens fluxū seminis: no vescet de his q' sanctificata sunt mihi/ donec sanes. Qui tetigerit imūduz super mortuo: z ex quo egrediet' semen q' sit coitus: z qui tangit reptile z qdlibet imūduū/ cuius tact' est sordidus: imūduus erit vsq' ad vesperū: z no vescet his que sanctificata sunt: s; cū lauerit carnē suā aqua: z occubuerit sol/ tūc mūdatur' vescet de sanctificatis: qz cibus illius est. Mortuum z captiuū a bestia no comedent: nec polluēt i eis: Ego sum dñs. Custodiēt pcepta mea/ vt no subiaceāt pctō: z moriantur in sanctuario cū polluerint illud. Ego dñs qui sanctifico eos. Dis alienigena no comedet de sanctificat. Inquilin' sacerdotis z mercenari' no vescent ex eis. Quē aut sacerdos emerit: z qui vernacul' dom' ei' fuerit: hi comedēt ex eis. Si filia sacerdotis cuilibet ex populo nupta fuerit: de his q' sanctificata sunt/ et de primitijs non vescet. Sin aut vidua vel repudiata z absq' liberū reuersa fuerit ad domu patris sui/ sicut puella conueuerat/ alef' cibis patr' sui. Dis alienigena comedēdi ex eis no hz potestātē. Qui comederit de sanctificatis p ignorantiā/ addet qntā partē cū eō qd' comedit / z dabit sacerdoti i sanctuariū: Nec cōtaminabūt sanctificata filiorū israel q' offerunt dño: ne forte sustineāt iniquitatē delicti sui/ cū sanctificata comederint: Ego dñs q' sanctifico eos. Locutus est domin' ad moysen dicens: Loquere ad aaron et filios eius z ad oēs filios israel: dicesq' ad eos: Homo de domo israel z de aduenis qui habitāt apud vos: q' obtulerit oblationes suā: vel vota solues/ vel spōte offerēs: qcquid illud obtulerit in holocaustū dñi/ vt offerat p vos: mascul' immaculat' erit ex bub' ex ouibus et ex capris: Si maculā habuerit no offeretis: neq' erit acceptabile. Homo q' obtulerit victimā pacificoz dño

Nomen sanctificator. Glo. No ostendat v'ile z stantiarū vilit' tractando. De stirpe ista: vel vestra. s. leuitica. Qui tetigerit. Septuaginta: Qui tetigerit imūdiā aīe. i. pctm. Glo. No vult pollutos comedere sancta aīe sanent. b

Imūduū sup mort. i. qui fact' est imūduus sup mortuo. Ex q. Reperit Et q' tetigerit illud ex quo rē. i. cū polluerit illud. Unde dñs per liere. xj. c. Quid est q' dilectus meus in domo mea facit scelera multa: Alienigena: Alienus. s. a familia sacerdotali. Inquilin'. Glo. Qui non pure nec diligenter in ecclesia versat/ sed tāq' migratur': sed glorie aut questus causa et tanq' mercenarius morat': Qui no ē pastor/ aut no sunt oues pprie. Ex eis. Ergo sacerdotes conducticij: z quicūq' seruiūt p temporalibus in ecclesia: no debent pficere vel edere coz' p' chasti. Quē aut sacerdos emerit. Rad. Emis seru' a sacerdote: cum data verbi pecunia aliquis peccator ad dei seruiturē cōuertit: aut qui etiā vt ampliores dei gratiā psequat/ subditus doctori/ seruitus no aspernat/ sicut nebelis' seruitū helie. De hoc legit: Melis inquit qz hodie dñs tuus tollet a te: p Vernaculus. Glo. Qui in domo nutrit' et fide ecclesie educatus. q' De primitijs no vescet: nisi necessitate redierit ad domu patris: et fuerit qsi filiafamilias: hoc est qd' sequit. Sin aut rē. Vidua dicit' cui' marit' mortu' est. Repudiata: a viro viuere relicta. Qui comedet. i. per ignorantiā. De sanctificatis rē. Dic argumentū sit ptra clericos detinētes patrimonij crucifiri: quasi testamentū illius cōmissū z pauperib' erogādū alienata z male expensa debere restituere. Insuper y Quintā partē: Precipue cū ea scienter male expēderit. i. no cū pcepto dei. S; s; cū illi q' ignorant b' faciūt ad restitutionē teneant. Cum eo: Relatio simplex. i. cū tanto eiusdem valoris. Locutus est do. ad moysen. Supra ostendit moyses: q' maculē impediūt ad pmouēdi in sacer-

Et q' tetigerit illud ex quo rē. i. cū polluerit illud. Unde dñs per liere. xj. c. Quid est q' dilectus meus in domo mea facit scelera multa: Alienigena: Alienus. s. a familia sacerdotali. Inquilin'. Glo. Qui non pure nec diligenter in ecclesia versat/ sed tāq' migratur': sed glorie aut questus causa et tanq' mercenarius morat': Qui no ē pastor/ aut no sunt oues pprie. Ex eis. Ergo sacerdotes conducticij: z quicūq' seruiūt p temporalibus in ecclesia: no debent pficere vel edere coz' p' chasti. Quē aut sacerdos emerit. Rad. Emis seru' a sacerdote: cum data verbi pecunia aliquis peccator ad dei seruiturē cōuertit: aut qui etiā vt ampliores dei gratiā psequat/ subditus doctori/ seruitus no aspernat/ sicut nebelis' seruitū helie. De hoc legit: Melis inquit qz hodie dñs tuus tollet a te: p Vernaculus. Glo. Qui in domo nutrit' et fide ecclesie educatus. q' De primitijs no vescet: nisi necessitate redierit ad domu patris: et fuerit qsi filiafamilias: hoc est qd' sequit. Sin aut rē. Vidua dicit' cui' marit' mortu' est. Repudiata: a viro viuere relicta. Qui comedet. i. per ignorantiā. De sanctificatis rē. Dic argumentū sit ptra clericos detinētes patrimonij crucifiri: quasi testamentū illius cōmissū z pauperib' erogādū alienata z male expensa debere restituere. Insuper y Quintā partē: Precipue cū ea scienter male expēderit. i. no cū pcepto dei. S; s; cū illi q' ignorant b' faciūt ad restitutionē teneant. Cum eo: Relatio simplex. i. cū tanto eiusdem valoris. Locutus est do. ad moysen. Supra ostendit moyses: q' maculē impediūt ad pmouēdi in sacer-